

Microsoft Azure

Bulut Platformu

Microsoft Azure, Microsoft tarafından yönetilen veri merkezlerinden sunulan **bulut platformudur**. Microsoft Azure'da maliyet avantajı ile ihtiyaçlarınıza yanıt verecek çözümleri hızla kullanmaya başlayabilir ve kolaylıkla yönetebilirsiniz.

Maliyet Avantajı	Kullandığın kadar öde	Hızlı Hayata Geçir	Kesintisiz
Sunucu, elektrik, soğutma maliyetlerini ortadan kaldırın	İhtiyaçlarınız artsa da azalsa da sadece kullandığınız kadar ödeyin	Projelerinizi beklemeden hemen hayata geçirin, bütütün	%99.95 erişim güvencesi ile kesintisiz çalışın



Yedekleme

Azure ile yedekleme artık çok basit, güvenilir ve güvenli. Azure ile yedekleme depolama maliyetlerinizi önemli ölçüde azaltır. Oluşturduğunuz yedekler Azure veri merkezlerinde üç kopya olarak saklanır. Böylece kayıp yaşamazsınız. Aynı zamanda yedeklerinizi şifreli saklayarak yedeklerinizin güvenliğini en üst seviyede sağlarsınız.



Felaket Kurtarma

Azure ile felaket kurtarma sizleri karmaşık ve maliyetli altyapı süreçlerinden kurtarır. Dünyanın öbür ucuna kurabileceğimiz felaket kurtarma merkeziniz hem çok daha ucuz, hem yönetimi kolay, hem de ihtiyaç duyduğunuzda sıkıntısız çalışacak. İstedığınız kadar çoklayabileceğiniz felaket kurtarma merkezi ile tüm felaketler ve olası gündelik problemlere karşı koruma altındasınız.



Web Siteleri

Azure ile web sitelerinizi kolaylıkla ve hızla bulutta oluşturabilirsiniz. Hazır şablonlar ve öne çıkan tüm web teknolojileri desteği ile birkaç tıklamada web sitenizi hazırlayabilirsiniz. İster basit bir içerik sunun, ister karmaşık e-ticaret işlemlerinizi gerçekleştirin maliyetli altyapılar kurmadan güvenilir ve güvenli bir şekilde müşterilerinize ulaşın.



Yazılım Geliştirme ve Test

Yazılım geliştirme ve test ortamlarınız için donanım yatırımı yapmanıza gerek yok. Bu sistemleri kurum içinde yönetmek yerine Azure'a taşıyarak hem maliyet avantajı elde edebilir, hem yazılım geliştirme ve testin ihtiyaç duyduğu dinamizmi kolaylıkla sağlayabilirsiniz. Bu sayede kazanacağınız zamanda müşterileriniz için yaratıcı çözümlere odaklanabilirsiniz.



Sanal Makinalar

Azure ile uygulamalarınızı hızla ve kolaylıkla buluta taşıyabilirsiniz. Bulut üzerinde çalışan uygulamalar ile altyapı maliyetlerinde avantaj sağlayabilirsiniz. Uygulamalarınızın artan ya da azalan ihtiyaçlarını bulutta kolaylıkla ölçekleyebilir ve sadece kullandığınız kadar ödersiniz. Sistemlerinizin farklı coğrafyalarda birden fazla yedeklenmesini sağlayarak, sistemlerinizi koruma altına alabilirsiniz.

Microsoft Azure hakkında tüm bilgilere <http://azure.microsoft.com/tr-tr/> adresinden ulaşabilir, Azure'u denemek için bir aylık deneme hesabı açabilirsiniz.